
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Димитровград

Экз.№

О внесении изменения в Положение о советниках-наставниках 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
от 26.09.2018 №1001

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным 
законом от 16.12.2019 №439-Ф3 «О внесении изменений в Трудовой кодекс 
Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой 
деятельности в электронном виде», п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о советниках-наставниках администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, 
утвержденное постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 26.09.2018 №1001 следующее 
изменение:

1.1. Абзац седьмой пункта 5.3 части 5 изложить в следующей редакции:
«копию трудовой книжки (в случаях, если в соответствии с Трудовым 

кодексом РФ, иным федеральным законом на работника ведется трудовая 
книжка) и сведения о трудовой деятельности работника;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации С.А.Сандрюков


